AUTÓGRAFO Nº 38,  27 de  maio de 2009

 AO

PROJETO DE LEI Nº 78, DE 2009

“Dispõe sobre a denominação de via pública”
A CÂMARA MUNICIPAL DE ITANHAÉM DECRETA:
Art. 1º - Fica denominada RUA AURIO JOSÉ MOSOLINO, a Rua 03 (entre a Rua Otoniel Paulo Barbosa e Rua Estanislau Geronimo), no bairro Jardim Oásis, neste município.

Art. 2º - O Poder Executivo Municipal, adotará as providências necessárias para denominação da rua no prazo máximo de 90 (noventa) dias e fará a sinalização da referida rua com a denominação dada por esta Lei.

Art. 3º - O Poder Executivo Municipal promoverá todo o necessário para a realização do evento de homenagem que se presta com esta Lei.
Art. 4º - As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão por verbas orçamentárias próprias.
Art. 5º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Câmara Municipal de Itanhaém, em 28 de maio de 2009

JOSÉ RENATO COSTA DE OLIVA

PRESIDENTE

FLÁVIO DA CRUZ ABBASI                  CÍCERO CASSIMIRO DOMINGOS

             1º SECRETÁRIO                                           2º SECRETÁRIO

Registrado em livro próprio. Protocolo nº 1326/2009

Diretoria Geral, em 28 de maio de 2009

Projeto de autoria da Vereadora Regina Célia de Oliveira

Kátia Cristina Silva Moreira

Diretora Geral